
Příloha A zadávací dokumentace – Vzor krycího listu nabídky 
 

   
                                                                                                                                                            Stránka 1 (celkem 2) 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky: 

 

Zajištění vozového parku pro předsednictví 
ČR v Radě EU v roce 2022 prostřednictvím 

sponzoringu 

Část 2 - Osobní silniční vozidla kategorie 
mikrobus (minivan) s hybridním 

pohonem, zážehovým pohonem nebo 
vznětovým pohonem bez obsluhy 

 

Identifikační údaje dodavatele1 právnické osoby 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo:  

Korespondenční adresa2  

Právní forma:  

Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:  

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:  

E - mail:  

Telefonní číslo:   

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby 
oprávněné zastupovat právnickou osobu: 

 

Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby 

Obchodní firma nebo jméno nebo jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo:  

Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:  

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:  

E – mail:  

Telefonní číslo:   

 

Dodavatel je mikropodnik, malý podnik 
nebo střední podnik3 

ANO/NE4 

 

                                                           
1 dodavatel se stává účastníkem tohoto zadávacího řízení v okamžiku, kdy podá svoji nabídku 
2 uvádí se pouze, pokud je odlišná od sídla 
3 definice mikropodniku, malého podniku a středního podniku (http://eur-lex.europa.eu/legal-
content/CS/TXT/?uri=LEGISSUM:n26026): 

- mikropodnik: méně než 10 zaměstnanců a roční obrat (finanční částka získaná za určité období) nebo rozvaha (výkaz 
aktiv a pasiv společnosti) do 2 milionů EUR, 

- malý podnik: méně než 50 zaměstnanců a roční obrat nebo rozvaha do 10 milionů EUR, 

- střední podnik: méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 milionů EUR nebo rozvaha do 43 milionů EUR. 
4 nehodící se škrtněte/odstraňte. Dodavatel uvede ANO, pokud splňuje znaky mikropodniku, malého podniku nebo 
středního podniku, jejichž definice je uvedena na http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026


Příloha A zadávací dokumentace – Vzor krycího listu nabídky 
 

 

 
                                                                                                                                                                Stránka 2 (celkem 2) 

Dodavatel prohlašuje, že v případě, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení 
bude vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, uzavře se zadavatelem realizační smlouvu 
zpracovanou v souladu s obchodními podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a zároveň 
případně i smlouvu o zpracování osobních údajů5.  

 

Tímto dávám zadavateli výslovný souhlas se zpracováním a uchováváním, popř. uveřejněním 
(pokud takové uveřejní zvláštní právní předpisy vyžadují) osobních údajů dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to v rozsahu, v jakém byly dodavatelem poskytnuty 
tyto údaje zadavateli v rámci zadávacího řízení a v rozsahu, v jakém jsou tyto údaje nezbytně nutné 
pro plnění zákonných povinností ze strany zadavatele vztahujících se k realizaci veřejné zakázky 
a k plnění předmětu veřejné zakázky a k plnění smluvních povinností ze strany dodavatele. Tento 
souhlas lze kdykoliv odvolat, ale odvolání souhlasu nemá vliv na plnění zákonných povinností 
zadavatele, především na plnění archivační a uveřejňovací povinnosti, a to po celou dobu archivační 
lhůty. 

 
 
V(e) …………………….. dne …………….. 

 

 

 

                                                           
5 pokud v konkrétním zadávacím řízení bude taková smlouva aplikována 

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele 

Obchodní firma nebo název nebo jméno 
a příjmení: 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  

Podpis:  

https://cs.wikipedia.org/wiki/Fyzick%C3%A1_osoba
https://cs.wikipedia.org/wiki/Osobn%C3%AD_%C3%BAdaj

